



Kostomłoty, dnia 5 stycznia 2021 r.

Nr sprawy: PIFZ.271.22.2019 PW

Zamawiający - Gmina Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty - działając na podstawie prawnej art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.– dalej „ustawa Pzp”), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych”**.

Dokonaną zmianę treści SIWZ udostępnia na stronie internetowej.

W związku z tym, że zmiana treści SIWZ, dotyczy zmiany terminu składania i otwarcia ofert, co prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający, na podstawie prawnej art. 38 ust. 4a pkt 2 ustawy Pzp przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie dodatkowych informacji drogą elektroniczną, zgodnie z formą i procedurami wskazanymi na stronie internetowej określonej w dyrektywie i zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp niezwłocznie po przekazaniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamieszcza informację o zmianie na stronie internetowej.

Ogłoszenie o zamówieniu: zostało przekazane 11 grudnia 2020 roku i opublikowane 16 grudnia 2020 roku w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2020-167876

Zamówienie nie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

ZMIANA TREŚCI SIWZ i OGŁOSZENIA

1. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – CZĘŚĆ I – Instrukcja dla wykonawców – wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale XI ust. 1. Miejsce oraz termin składania ofert - jest:

20 stycznia 2021 r. do godz. 10:00

Powinno być:

29 stycznia 2021 r. do godz. 10:00

2) W Rozdziale XI ust. 2 pkt 1 Miejsce oraz termin otwarcia ofert - jest:

20 stycznia 2021 r. do godz. 11:00

Powinno być:

29 stycznia 2021 r. do godz. 11:00

2. W ogłoszeniu wprowadza się następujące zmiany:

1) Numer sekcji: IV.2.2

Zamiast:

Data: 20/01/2021

Czas lokalny: 10:00

Powinno być:

Data: 29/01/2021

Czas lokalny: 10:00

2) Numer sekcji: IV.2.7

Zamiast:

Data: 20/01/2020

Czas lokalny: 11:00

Powinno być:

Data: 29/01/2021

Czas lokalny: 11:00

2. W Rozdziale XVI ust 2 – jest :

1) Zabezpieczenie ustala się w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Powinno być :

Zabezpieczenie ustala się w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

3. We wzorze oferty – po ust. 3 – dodaje ust. 3A o treści :

3A. WYKAZ INSTALACJI do których przekazywane będą odpady komunalne od właścicieli nieruchomości:

Lp.	Rodzaj odpadów (kod odpadów)	Adres instalacji	Nazwa i adres podmiotu zarządzającego
1.			
2.			
3.			

ZMIANA TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – *CZEŚĆ III – Opis przedmiotu zamówienia* – wprowadza się następujące zmiany:

- 1) Szczegółowe wymagania w zakresie zbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych pkt 6. ppkt 3 – jest :

Wykonawca zobowiązany jest odbierać odpady komunalne od poniedziałku do soboty w godzinach od 8:00 do 16:00.

Powinno być:

Wykonawca zobowiązany jest odbierać odpady komunalne od poniedziałku do soboty w godzinach od 8:00 do 22:00

ZMIANA TREŚCI WZORU UMOWY

1. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – *CZEŚĆ II – Wzór umowy* – wprowadza się następujące zmiany:

- 1.1. W § 4 dodaje się ust 7 i 8 o treści: „... 7. Odebrane od właścicieli nieruchomości odpady komunalne Wykonawca będzie przekazywać (należy wskazać instalacje z oferty).8. Wykonawca ma prawo dokonywania zmian wykazu instalacji wymienionych w ust. 7. Każda zmiana wykazu instalacji wymaga aneksu do umowy. Warunkiem dopuszczającym zmianę jest pisemna zgoda Zamawiającego, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na wzrost kosztów wykonania zamówienia przez wykonawcę...”

- 1.2. W § 8 ZABEZPIECZENIE WYKONANIA UMOWY - jest:

Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 niniejszej umowy, co stanowi zł (słownie złotych:) w formie

Powinno być:

Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 niniejszej umowy, co stanowi zł (słownie złotych:) w formie

1.3 Zamawiający usuwa ze wzoru umowy § 8 ust. 10 pkt 3) i 4).

1.4 Zamawiający zmienia zapis § 10 ust. 10 Wzoru umowy w ten sposób że otrzymuje on brzmienie :

„Jeżeli Wykonawca nie przedłoży ww. dokumentów we wskazanych terminach po uprzednim wezwaniu Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania, to Zamawiający zawrze odpowiednie ubezpieczenia na koszt Wykonawcy. Zamawiającemu przysługuje prawo potrącenia poniesionych kosztów z tytułu ubezpieczenia, o którym mowa w niniejszym paragrafie, z wynagrodzenia Wykonawcy”.

1.5 Zamawiający usuwa w § 11 ust. 1 Wzoru umowy pkt 8) w całości.

1.6 Zamawiający usuwa z § 11 ust. 1 pkt 9) sformułowanie „dysponowania wiedzą”.